که څه هم د طالبانو پر ضد د

مقاومت ځواکونو په تېره بیا د هېواد په شمال کې جګړې ته دوام ورکاوه، خو کله چې

طالبان چې هر ډول
یې زړه وغواړي د

افغانستان له خلکو
سره چلند کوي.

نیونې، جنسي تېري،
ربړونې او وژنې د دغو
ظلمونو یوه برخه ده.

سال هفدهم شماره ۴۰۳۱ پنج شنبه ۶ ثور ۱۴۰۳ ۲۵ اپریل ۲۰۲۴

با ذهن عقب مانده
نمی توان به پیش رفت